
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про продовження терміну дії 

дозволу на розміщення зовнішньої 

реклами ТОВ «Завод покрівельних 

матеріалів «Еверест» 

27  липня 2017 року Старокостянтинів   №232 

 

 

Розглянувши заяву ТОВ «Завод покрівельних матеріалів «Еверест», який 

зареєстрований в м.Березне Рівненської області, щодо продовження терміну дії дозволу 

на розміщення зовнішньої реклами, керуючись Законом України «Про рекламу», ст.30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями виконавчого 

комітету міської ради від 12 листопада 2009 року №478 «Про затвердження Правил 

розміщення зовнішньої реклами в місті Старокостянтинів», від 26 березня 2015 року 

№104 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 12 

листопада 2009 року №478», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

Продовжити ТОВ «Завод покрівельних матеріалів «Еверест» термін дії дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами по вул.Софійська, 3 від 16 серпня 2012 року №12 на   5 

років – з 17 серпня 2017 року по 16 серпня 2022 року. 

 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                 підпис                                                                  В.Богачук 

 

 

 


